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
di 400 mq con ampia sala d’aspetto, pav. in legno, rete PC, 
imp. di condizionamento, doppi servizi;
VIA MERULA appartamento in ottime condizioni, 1°p. c.a., 
cucinotto, soggiorno ampio, 2 camere, bagno, rip., 2 balco-
ni, Rich. € 400 €/mese
VIA LEGNANO appartamento in ottimo contesto compo-
sto da cucina, soggiorno, camera, bagno, libero subito, 
Rich. € 470,00
CANIGGIA appartamento uso uffi cio, piano nobile di 
palazzo d’epoca, 180 mq, 5 vani oltre a bagno nuovo,
Rich. € 1000,00/mese
VIA S.G. della VITTORIA 3° ed ultimo piano in casa d’epo-
ca, in corso di totale ristrutturazione, cucina, soggiorno, 2 
camere, 2 servizi, ris. autonomo, pav. in legno, mai abitato, 
€ 800/mese, poss. Box auto nelle vicinanze
C.so ROMA  esclusivo uffi cio di 200 mq con 5 fi nestre su stra-
da, doppi ingressi, doppi servizi, ascensore, ottima visibilità; 
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
ALLOGGI E CASE IN VENDITA

VILLA DEL FORO Villetta a schiera in fase di 
ristrutturazione comp.da: p.t. ingr.su soggiorno, cucina 
living e bagno; p.1° due o tre camere da letto,bagno piu’ 
mansarda. Cortile di mq.50 circa piu’ box auto, posto auto 
e orto di mq.300 circa € 172.000,00 TRATTABILI

PIETRA MARAZZI Casa completam. ristrutturata indip. 
su tre lati comp.da: ingresso su soggiorno, sala da 
pranzo con camino, cucina abitabile, bagno/lavanderia; 
p.1° tre camere da letto, bagno, corridoio, terrazzino; 
p.mansarda locale unico di mq.80 circa da fare con 
impianti gia’ predisposti. Cortile di mq.200 e box auto. 
€ 250.000,00 TRATTABILI

FRASCARO Casa indip. Su due lati in centro paese 
composta da: p.t. 
soggiorno con camino, 
cucina abitabile, 
antibagno e bagno; p.1° 
due camere da letto di 
cui una mansardata. 
Giardino di mq.120 
circa No riscaldamento. 
Rustico di mq.20 circa. 
Portico. € 65.000,00  
OCCASIONE!!!

LOBBI Casa indip. su 2 lati compl. ristrutt. comp. da: p.t. 
ingr., cucina living-soggiorno a vista, bagno, ripos.; p.1° 
due camere da letto, bagno e balcone; p.m.da rifi nire di 
mq.30 circa (impianti gia’ predisposti). Cortile di mq.250 
circa su cui sorge rustico da adibire a eventuale box.
€ 155.000,00

LOBBI Casa indip. su due lati di circa 200 mq. di civile 
abitazione comp. da: ingresso, sala da pranzo, sala con 
camino, cucina, bagno; box auto ; p.1° quattro camere 
da letto di cui tre enormi, studio, ampio bagno; cortile di 
circa 150 mq. gravato da  servitu’ di passaggio; rustico con 
camera sovrastante. € 130.000,00

A 10 KM. DA ALESSANDRIA NEL CENTRO DEL 
PAESE Vendesi unica attivita’ di macelleria - pasta fresca 
– salumeria. Locale di circa 60mq. con negozio piu’ retro 
adibito a laboratorio. Attrezzatura per pasta fresca. Affi tto 
del locale  a € 500,00 mensili. € 70.000,00

A KM.12 DA ALESSANDRIA IN POSIZIONE SEMI-
COLLINARE Villetta indip. Su 4 lati, composta da: p.r. 
Ingresso, soggiorno grande, cucina abitabile, 2 camere 
da letto, bagno. Terrazzo di mq. 50 e portico antistante e 

giardino mq. 100. 
Parte sottostante: 
T a v e r n e t t a 
grande, bagno 
grande e cantina. 
C o s t r u z i o n e 
in muratura (2 
box + 1 cam.) 
€ 235.000,00 
TRATTABILI

CANTALUPO CENTRO PAESE Casa di nuova 
costruzione indip. su 3 lati di mq.90 circa disposta su 
due piani composta da: ingresso, cucina abitabile, ampio 
soggiorno, bagno e ripostiglio; p.1°due camere da letto, 
bagno. Portico e sedime di mq. 350. € 170.000,00 TRATT. 
INTERESSANTE!!

M O M BA RU Z Z O
Casa da ristrutt. 
indip. su 3 lati 
MQ.100 CIRCA 
comp. da: ingr, due 
camere e bagno 
al p.t; due camere 
p.1° box-magazzino 
adiacente di mq.70 
circa; cantina 
interrata di mq.50  
Cortile adiacente 
di mq.150 circa. 
Ottima vista!!
€ 68.000,00 

ZONA GALIMBERTI Alloggio sito al p.3°c.a. in perfette 
condizioni di mq.95 circa comp. da: ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, due camere matrimoniali, bagno, due 
balconi di cui uno verandato, posto auto coperto (gia’ 
predisposto a box) Spese straordinarie gia’ approvate 
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
camera letto, bagno. Terrazzo. Risc. aut. a pavimento, predi-
sp. climatizzazione e impianto di allarme. Possibilità box auto. 
€ 131.000,00 (RIF.33 Q)

ZONA ORTI In palazzo appena ultimato, ampio bilocale con ter-
razzo al 1° P. (c.a.): ingr., soggiorno con ang. cottura, camera letto, 
bagno. Cantina. Risc. aut. Predisp. climatizzazione e impianto d’al-
larme. Box auto € 113.000,00 (RIF. 9OR) 

CASE E VILLE IN VENDITA

VALLE SAN BARTOLOMEO Casa ristrutturata, indip. su 3 lati con 
cortile. P.T.: ingr. su soggiorno, cucina e bagno. 1°P: 2 camere 
letto. Box doppio. € 200.000,00 (RIF. 21VV)

CANTALUPPO Casa indip. su 3 lati composta da due allog-
gi. 1) P.T.: ingr., salone, cucina, bagno. 1°P.: ampia camera 
letto e bagno. 2) Al 1°P.: ingr. su soggiorno, cucinino, 3 came-
re, bagno. Balcone e terrazzo.  Sottotetto di circa 130 mq. tra-
sformabile in abitativo. Risc. aut. 3 box auto. La casa è stata 
restaurata nelle parti comuni: facciata e tetto. Appezzamento di 
terreno di mq. 350 nella parte retrostante alla casa. € 300.000,00. 
Possibilità di vendita anche frazionata. (RIF. 76K)

VALLE SAN BARTOLOMEO  Casa ristrutt. indip. su due lati con 
cortile. P.T.: ingr., soggiorno, cucina ab., bagno e rip. 1°P: 3 came-
re letto e bagno. Balcone. Posto auto. € 150.000,00 (RIF. 27VV)

FUBINE In paese, casa ristrutturata indip. su 2 lati con giardino 
e cortile. P.R.: ingr., soggiorno con camino termoventilato, cucina 
ab., bagno. 1°P.: 3 camere letto e bagno. Balcone. Cantina. 2 Box  
auto. € 230.000,00 (RIF. 54T) 

VALLE SAN BARTOLOMEO Bella villa a schiera indip. su 2 lati 
con giardino. P.T.: ingr. su soggiorno, ampia cucina, bagno. 1°P.: 2
camere letto e bagno. Balconi. Al piano mansarda, completamente 
ultimato nelle fi niture, salotto, una camera e possibilità di realizzare 
bagno. P. Semint.: box 2 auto, tavernetta e bagno/lavanderia. Posto 
auto. Ottime condizioni generali. VERO AFFARE!!!!! (RIF. 29VV)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO  In palazzo d’epoca, luminoso appartamen-
to al 2°P. (c.a.) completamente ristrutt.:  ingr. su salone dop-
pio, cucina, camera letto, bagno. Balconi. Arredato a nuovo!
Info c/o ns. uffi ci. (RIF. AA63C)
ZONA PIAZZA GENOVA Appartamento arredato in ottime con-
dizioni: ingr., soggiorno, cucina, 2 camere letto, doppi servizi. 
Risc. semiaut. Balconi. Cantina. € 500,00/mese (RIF. AA19GE) 
VIC.ZE CASTELLETTO M.TO Affi ttasi appartamenti con ter-
razzo, giardino esclusivo e box auto: A) ingr. su soggiorno con 
angolo cottura, due camere letto, bagno. B) ingresso, salone, 
cucina, due camere letto e bagno.  Risc. aut. Appartamen-
ti completamente ristrutturati e possibilità di arredi. Molto belli! 
A partire da € 500,00/mese. (A103F)
ZONA CENTRALISSIMA  Appartamento con terrazzo all’ultimo 
piano (c.a.): ingr., salone, vano cottura, 3 camere letto, 2 bagni, rip. 
Risc. semiaut. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF.A 32C)
ZONA UFF. FINANZIARI Appartamento al 3°P. (c.a.): ingr., 
soggiorno, cucina, camera letto, bagno, rip. Balconi. Cantina.
€ 400,00/mese (RIF.A108C)

VENDITE e AFFITTI COMMERCIALI
SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO  ALLA TUA IMPRESA !!

C.SO ROMA  In zona ad elevato passaggio pedonale affi ttasi 
negozio di mq. 120 con due ampie vetrine. Ottime condizioni ge-
nerali. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A255N)
ZONA CRISTO Affi ttasi capannone di mq. 300 in ottime condi-
zioni con area parcheggi. € 800,00/mese (RIF.A110CA)
ZONA UFFICI FINANZIARI Affi ttasi negozio/uffi cio P.T.:  mq.60  
P. Int.: 70 – 3 vetrine- € 900,00/mese (RIF.A137N)
VALLE SAN BARTOLOMEO Vendesi capannoni di nuo-
va costruzione, diverse metrature a partire da mq.300.
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF.122CA)
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca affi ttasi uffi cio di mq. 
400. Ottime condizioni generali. Climatizzato e cablato.
€ 2.700,00/mese. (RIF.A26U)
ZONA CENTRO Vendesi negozio con due ampie vetrine, locato 
con ottimo reddito. € 110.000,00 (RIF.92N)
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- ZONA CENTRO alloggio sito al 1°p. s.a. 
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
zanzariere). La palazzina in ottima posizione  è composta 
da n. 6 appartamenti ed ampio locale commerciale al piano 
terreno. (bilocali – trilocali – quadrilocali)
- soggiorno,  cucina, servizio, camera e balcone. 
  cantina    €.  95.000,00
- soggiorno, cucina,  n. 2 camere, servizio e terrazzo.  
  cantina   €. 145.000,00

Via dei Martiri, 31 - 15100 Alessandria - Tel. 0131.442777 - Fax 0131.443452

CRISTO villa indipendente su tre con fi niture di pregio di c.a. 
400 mq più giardino fronte e retro; ingresso, ampio soggior-
no, cucina con zona pranzo, servizio, loggia esterna coper-
ta, primo piano ampia camera da letto con bagno in suite, 
camera, cameretta e servizio. Secondo piano.Mansarda in 
ambiente unico con possibilità’ di rica-
vare le due camera da letto. Predispo-
sizione per altro servizio.Piano interrato 
taverna con camino e zona cottura, di-
spensa, locale caldaia e box auto triplo
Richiesta € 320.000

OCCASIONI DEL MESE

ZONA GALIMBERTI; in palazzina signorile in 
paramano proponiamo in vendita appartamento 
composto da ingresso su sala, cucina abitabile, 
due camere da letto, dop-
pi servizi, ripostiglio, due 
ampi balconi, cantina.Box 
auto doppio e posto auto. 
Riscaldamento autonomo.
Richiesta € 230.000 tr.

ZONA TRIBUNALE: Uffi cio sito al piano alto in pa-
lazzina di recente costruzione, ingresso con sala 
d’attesa, sala riunioni, uffi cio con 5 postazioni di la-
voro, servizio, soppalco e ar-
chivio. Possibilita’ di box auto. 
Riscaldamento autonomo.
RICHIESTA € 200.000
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C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI
OVIGLIO: PROPONIAMO CASETTA SE-
MINDIPENDENTE DI INGRESSO SU SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, AL PIANO 
SUPERIORE 2 CAMERE E BAGNO. BUONE 
CONDIZIONI EURO 73.000 TRATT
ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTA-
MENTO DI INGRESSO , SOGGIORNO CON 
CUCINA, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
CANTINA E BOX AUTO. RISC.AUTONOMO. 
EURO 105.000,00

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO COM-
PLETTAMENTE RISTRUTTURATO AL PIA-
NO 1 C.A. COMPOSTO DA: INGRESSO SU 

SALA, CU-
CINA ABIT., 
2 CAMERE, 
SALA DA BA-
GNO, RIP., 
CANTINA  E 
BOX EURO 
115.000,00 
RIF.27

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTA-
MENTO IN OTTIME CONDIZIONI, CLIMA-
TIZZATO DI INGRESSO, SALA CUCINA 
ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO BAGNO, 
CANTINA E POSTO AUTO. RISC.AUTONO-
MO EURO 105.000 TRATT.RIF.C40

ZONA GALASSIA: IN PALAZZINA PRE-
STIGIOSA MONOSCALA IN FASE DI 
REALIZZAZIONE,PROPONIAMO APPAR-
TAMENTI DI AMPIA METRATURA ESEM-
PIO: INGRESSO, SALONE,CUCINA ABIT., 2 
CAMERE, DOPPI SERVIZI BOX E CANTINA, 
OTTIMO CAPITOLATO! EURO 180.000,00
SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO AP-
PARTAMENTO  DI MQ 100 DI INGRES-
SO, SALA, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, 
BAGNO,RIPOSTIGLIO, TAVERNETTA DI 
SOGGIORNO CON CUCINA E BAGNO, BOX 

AUTO E CAN-
TINA. EURO 
140.000

OVIGLIO: CASA INDIPENDENTE COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATA, DISPOSTA SU 
DUE LIVELLI COMPOSTA DA INGRESSO, 
SALA CUCINA ABIT, 2 CAMERE, 2 BAGNI, 
CANTINA, CORTILE DI PROPRIETA’ EURO 
160.000,00

VIA CASALBAGLIANO: IN STABILE DI 
RECENTE ULTIMAZIONE  PROPONIAMO 
ULTIMO PIANO PANORAMICO. INGRESSO 
SU SALA CON CUCINA LIVING, 2 CAME-

RE DA LET-
TO, DOPPI 
S E RV I Z I , 
CANTINA E 
BOX AUTO. 
E U R O 
150.000

CANTALUPO: CASETTA DI NUOVA CO-
STRUZIONE, INDIPENDENTE SU TRE LATI 
COSI COMPOSTA: INGRESSO, SALA, CU-

CINA, 2 CA-
MERE, DOP-
PI SERVIZI, 
G I A R D I N O 
DI PROPRIE-
TA. EURO 
165.000,00

CANTALUPO: PRENOTASI APPARTAMEN-
TI IN PICCOLE PALAZZINE DI SOLI 4 UNITA 
ABITATIVE ESEMPIO: INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DOPPI 
SERVIZI RIPOSTIGLIO, BOX AUTO E GIAR-
DINO PRIVATO DI 300MQ CIRCA. OTIMO 

C A P I T O -
LATO FINI-
TURE DI 
PREGGIO. 
INFO IN 
UFFICIO

ZONA UNES: APPARTAMENTO DI NUOVA 
COSTRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA: 
SALA, CUCINA 2 CAMERE DA LETTO DOP-
PI SERVIZI BOX AUTO E CANTINA. MOLTO 
BELLO. EURO 165.000

ZONA CRISTO: INGRESSO SU SOGGIOR-
NO CUCIBA ABITABILE GRANDE, 2 CAME-

RE, BAGNO, CAN-
TINA E BOX AUTO, 
RISC.AUTONOMO, 
RISTRUTTURATO, 
TERZO PIANO CON 
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